[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ТИМАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА
НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
17  - е заседание 7 -го созыва
ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ
 от 28 марта 2025 г.  №  6
Об индексации (пересчете) размеров окладов, должностных окладов, ставок заработной платы работников, не относящимся к должностям муниципальной службы Сельского поселения « Тиманский сельсовет» Заполярного района  Ненецкого автономного округа
  В соответствии с Решением Совета депутатов Сельского поселения «Тиманский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа № 2  от  20.12.2024 г. «О местном бюджете на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов», Совет депутатов Сельского поселения «Тиманский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа РЕШИЛ:
1. Отменить Решение Совета депутатов Сельского поселения «Тиманский сельсовет» ЗР НАО № 3 от 20 декабря 2024 г. «Об индексации (пересчете) размеров окладов, должностных окладов, ставок заработной платы работников, не относящимся к должностям муниципальной службы Сельского поселения «Тиманский сельсовет» Заполярного района  Ненецкого автономного округа.
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2025 года и подлежит официальному опубликованию.
Глава Сельского поселения
«Тиманский сельсовет» ЗР НАО                                                                   В.Е. Глухов